BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

  Céng Hoµ X· héi chñ nghÜa viÖt nam
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 508/QĐ-ĐHXDMT Phú Yên, ngày 5  tháng 11  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định công tác Nghiên cứu Khoa học

của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

 Căn cứ Nghị định 81/2002/NĐ-CP, ngày 17 tháng 10 năm 2002 về quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-TTg ngày 28/7/2011 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường đại học;

Căn cứ  Thông tư số 22/2011/TT-BGDĐT ngày 30/5/2011 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về hoạt động Khoa học và Công
nghệ trong các cơ sở giáo dục đại học;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy định công tác nghiên

cứu khoa học của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung.
(Nội dung có văn bản kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các văn bản trước đây

trái với Quy định này đều bãi bỏ.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các đơn vị trực thuộc trường chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
- Lưu: VT.

(Đã ký)

PGS. TS. Vũ Ngọc Anh